
NABÍDKA DÁRKOVÝCH CERTIFIKÁTŮ DO HOTELU SOYKA

VYBERTE SI Z NAŠICH JIŽ SESTAVENÝCH POBYTOVÝCH BALÍČKŮ NA 2 NOCI PRO 2 OSOBY

Období

Období

Platnost dárkového certifikátu

Platnost dárkového certifikátu

Příjezdový den

Příjezdový den

Zima

Zima

5.1.2025  - 29.3.2025

5.1.2025  - 29.3.2025

30.3.2025  - 28.6.2025

30.3.2025  - 28.6.2025

30.3.2025  - 30.11.2025

30.3.2025  - 30.11.2025

Jaro

Jaro

Jaro, léto, podzim

Jaro, léto, podzim

ne  - čt

ne  - čt

ne  - čt

ne  - čt

ne  - čt

ne  - čt

pá  - so

pá  - so

pá  - so

pá  - so

pá  - so

pá  - so

1 NOC V POKOJI CLASSIC PRO 2 OSOBY

PŘÍPLATKY ZA POLOPENZI / PŘISTÝLKU:

DALŠÍ OBLÍBENÉ POLOŽKY NABÍZENÉ CELOROČNĚ:

HORSKÝ BALÍČEK

HORSKÝ WELLNESS BALÍČEK

Cena obsahuje: Bohatou snídani, Anche SPA – neomezený vstup do sauny, páry a relaxační zóny, WiFi v celém hotelu
Cena neobsahuje: Parkovné a poplatek z pobytu 40 Kč za osobu za noc

3-chodová večeře (cena za osobu)
Příplatek za dítě
Příplatek za dítě 3 – 5,9 let
Příplatek za dítě od 6 let

Prosecco Lampo (oblast Bourgoluce), 0,75 l
Narozeninová dekorace
Romantická dekorace
Ovocný talíř

Balíček obsahuje: Ubytování v pokoji Classic nebo Superior na 2 noci, bohatou snídani, Welcome drink Soykovice na pokoji při příjezdu, 
Anche SPA – neomezený vstup do sauny, páry a relaxační zóny, 2-chodovou večeři v restauraci SOYKA každý večer, 10% slevu na další výběr 
procedur, zapůjčení trekových holí, WIFI v celém hotelu, DPH

Balíček obsahuje: Ubytování v pokoji Classic nebo Superior na 2 noci, bohatou snídani, Welcome drink Soykovice na pokoji při příjezdu, An-
che SPA – neomezený vstup do sauny, páry a relaxační zóny, 3-chodovou večeři v restauraci SOYKA každý večer, pronájem privátní vířivky (45 
min), relaxační masáž pro 2 osoby (60 minut), 10% slevu na další výběr procedur, zapůjčení trekových holí, WIFI v celém hotelu, DPH, 20% 
slevu na nákup v outdoorovém butiku hotelu Savoy
Platba dárkového certifikátu probíhá předem – platební kartou nebo bankovním převodem. Po obdržení platby Vám dárkový certifikát zašleme na Vaši adresu 
nebo emailem ve formátu PDF podle Vašich preferencí. Na dárkový certifikát rádi napíšeme věnování dle Vašeho přání. Hotel Soyka Špindlerův Mlýn si vyhrazuje 
právo rezervaci na požadovaný termín odmítnout v případě, že požadovaná kategorie pokoje je již vyprodaná, nebo, je-li vyčerpán počet pokojů určený k využití 
dárkových certifikátů na daný termín. Darkové certifikáty není možné čerpat během státních svátků.  Doba platnosti certifikátu nelze prodloužit.

Kontaktujte nás na telefonním čísle +420 603 199 151 nebo na e-mailu reservations@hotelsoyka.cz | Certifikát si také můžete zakoupit na našem e-shopu https://eshop.soyka.astenhotels.com/

Relaxační aroma masáž (60 min)
Privátní vířivka (60 min)
Privátní vířivka s lahví Prosecca (60 min)
Otevřený kredit do restaurace / SPA

6.520 Kč

-

-

7.760 Kč

-

-

3.330 Kč

6.678 Kč

11.238 Kč

4.510 Kč

9.018 Kč

13.578 Kč

4.480 Kč

8.478 Kč

13.038 Kč

5.510 Kč

10.818 Kč

15.378 Kč

860 Kč
250 Kč
750 Kč
950 Kč

990 Kč
700 Kč

1.700 Kč
450 Kč

1.950 Kč
1.150 Kč
1.550 Kč

v libovolné hodnotě

655 Kč
200 Kč
550 Kč
750 Kč

655 Kč
200 Kč
550 Kč
750 Kč

NABÍDKA DÁRKOVÝCH 
CERTIFIKÁTŮ

SLEVA 15% SLEVA 15%

https://eshop.soyka.astenhotels.com/

